
UCHWAŁA NR VII/60/24 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania 
własnego Powiatu Olsztyńskiego. 

Na podstawie art. 10 ust.2 w związku z art. 28 f ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/32/24 Rady Gminy Dywity z dnia 20 czerwca 2024r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania własnego Powiatu Olsztyńskiego, wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: W uchwale Nr LIX/546/24 Rady Gminy Dywity z dnia 20 lutego 2024r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania własnego Powiatu Olsztyńskiego, wprowadza się 
następujące zmiany: § 1 otrzymuje brzmienie „Gmina  Dywity  postanawia  udzielić  pomocy  finansowej  
Powiatowi  Olsztyńskiemu w wysokości 36.623,25 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sześćset dwadzieścia 
trzy  25/100 złotych) z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. »Rozbudowa 
drogi powiatowej Nr 1451N na odcinku Różnowo - Rozgity«". 

§ 2. Wykonanie uchwały, do czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego Wójta, powierza się  
osobie pełniącej funkcję Wójta Gminy Dywity, a po objęciu obowiązków przez nowo wybranego Wójta - 
Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55CF95B8-CBA8-42C2-8D06-FA66F1FFA463. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/60/24 RADY GMINY DYWITY z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


